
UCHWAŁA NR XVII/175/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina  

zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XI/129/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie 

przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 

powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, § 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Przekazuje się Wójtowi Gminy Żórawina zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi 

powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące  

do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Wrocławskiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Żórawina zadania 

inwestycyjnego, obejmującego swym zakresem budowę chodnika przy drodze powiatowej  

w miejscowości Galowice, gmina Żórawina, na okres realizacji przez Gminę Żórawina 

przedmiotowego zadania, jednakże nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2021 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVII/175/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina  

zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 

W uchwale nr XI/129/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 5 marca 2020 r.  

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej 

drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, dokonuje 

się zmiany treści § 1. 

Zmiany dokonuje się na podstawie wniosku Gminy Żórawina, w związku  

z koniecznością przedłużenia okresu realizacji wymienionego w uchwale zadania, 

obejmującego swym zakresem budowę chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości 

Galowice. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu 

Wrocławskiego przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

      Piotr Chmurzyński 


